
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

02 марта 2024 года           № 125/7-5 

р.п.Чишмы 

 

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов  

участковых избирательных комиссий  

 
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года № 152/1137-6 (в редакции от 5 января 2024 г. № 147/1163-8), 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан  решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан кандидатуры согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения 

из резерва составов в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан. 

 

 

Председатель                                      Э.Ф. Сулейманова  

 

Секретарь                                                                                    А.И. Пугасей 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

consultantplus://offline/ref=A145DF56DAA312597FDA0281C165A06378E70716BDD746C6A16C634FBFB15B9E39F59ABAE6F745FE621E3C35635D151EC0B1D1DAD133CFDCL0D4Q


Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Чишминский 

район Республики Башкортостан 

от 02 марта 2024 года № 125/7-5 

 

 

Список кандидатур  

для исключения из резерва составов участковых комиссий 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 
 

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением ЦИК Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции от 5 января 2024 г.         

№ 147/1163-8) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Дата 

рождения 

Кем  предложен № избира-

тельного 

участка 

1. Нафиков Булат Миниахметович 10.02.1961 Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

3324 

2. Низамутдинова  Дилара Закиевна 15.02.1987 Собранием избирателей 
3341 

3. Алмаева Ирина Алексеевна 02.10.1971 Собранием избирателей 
3354 

 


